PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 040, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017.

Torna público o Resultado final do
Processo Seletivo Simplificado, conforme
Edital nº 037, de 25 de outubro de 2017 e
dá outras providências.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de TENENTE PORTELA,

através da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 037 de 25 de

outubro de 2017, TORNA PÚBLICO oRESULTADO FINALpara o cargo de Operador de

Máquinas. Este edital será divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e no

site www.tenenteportela.rs.gov.br.

OPERADOR DE MÁQUINAS
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º CAIO DOMINGOS ZATTI 20 PONTOS
2º  DIONELSER SEIDENFUS 10 PONTOS**
3º CLEVERSON MULLER 10 PONTOS**
4º ROBERTO CARLOS SANFELICE 0 PONTOS
--- LUIZ CARLOS DE ARAUJO JUNIOR Não Homologada

** Desempate efetuado conforme item 7 do Edital nº  037/2017.

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, aos 09 dias do mês de novembro de 2017.

CLAIRTON CARBONI

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se
Em 09 de novembro de 2017.

Adriane Cristina Schossler Morais
Secretária Municipal de Administração e Planejamento.